
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 29352 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2816/30.01.2018 από-
φασης «Καθορισμός του τύπου, του περιεχομέ-
νου των στοιχείων, του χρόνου και του τρόπου 
ενημέρωσης του Κόμβου Διαλειτουργικότητας 
και των λοιπών βάσεων δεδομένων οικονομι-
κών στοιχείων ΟΤΑ που τηρούνται στο Υπουρ-
γείο Εσωτερικών, καθώς και κάθε άλλης απαραί-
τητης λεπτομέρειας» (Β’ 350).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 41 του ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον 

εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την ορ-
γάνωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό 
των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - 
Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β) της παρ. 7 του άρθρου 267, της παρ. 17 του άρ-
θρου 268, της παρ. 5 του άρθρου 269 και της παρ. 21 
του άρθρου 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ) του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα-
Σύσταση Ελληνικής Στατιστικής Αρχής ως Ανεξάρτητης 
Αρχής» (Α’ 38) και την υπό στοιχεία 9908/Β2-069/2010 
απόφαση του προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρ-
χής «Ορισμός Φορέων του Ελληνικού Στατιστικού Συ-
στήματος» (Β’ 1629),

δ) του άρθρου 24 και της παρ. 4 του άρθρου 25 του 
ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δη-
μόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

στ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180),

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

ι) την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/2025/94 εισήγηση του 
Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Αναπτυξιακής Πολιτικής σύμφωνα με την οποία δεν 
προκαλείται από την εφαρμογή της παρούσας επιπλέον 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού των ΟΤΑ και των 
νομικών τους προσώπων, ούτε σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Υπουργείου Εσωτερικών και του κρατικού 
προϋπολογισμού,

κ) Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-
ποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο 
«Υποβολή Προγραμμάτων Εκτελεστέων Έργων των OTA» 
και Μοναδικό Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ 
“Μίτος” “137055”», αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε το άρθρο 4 της υπ’ αρ. 2816/30.01.2018 
(Β’ 350) απόφασης, όπως αυτό διαμορφώθηκε με την 
υπ’ αρ. 17326/14.03.2022 (Β’ 1370) απόφαση, ως προς 
την παρ. 4.9, και το άρθρο 4 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 4 
Περιεχόμενο και τύπος των υποβαλλόμενων 
στοιχείων.

4.1. Στοιχεία προϋπολογισμού και απολογισμού, δηλα-
δή εγκεκριμένος προϋπολογισμός έτους, αναμορφώσεις, 
αναμορφωμένος προϋπολογισμός εσόδων και εξόδων, 
ποσά βεβαιωθέντων και εισπραχθέντων εσόδων, ποσά 
δημοσιονομικών δεσμεύσεων και εξόδων σωρευτικά 
μέχρι την τελευταία ημέρα της περιόδου αναφοράς, ως 
εξής:

Δήμοι: ανά υπηρεσία, σε επίπεδο τετραψήφιου κωδι-
κού αριθμού και με προσθήκη των υποχρεωτικών κωδι-
κών του τύπου του προϋπολογισμού των Δήμων πέραν 
του τέταρτου ψηφίου.

Περιφέρειες: ανά ειδικό φορέα, σε επίπεδο τετραψή-
φιου κωδικού αριθμού, με διάκριση στο σκέλος των 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2837

36625

http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/ν. 4483_2017
http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/ν. 3852_2010
http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/ν. 3832_2010
http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/π.δ. 80_2016
http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/π.δ. 141_2017
http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/π.δ. 81_2019
http://192.168.10.52:8080/NomoiTitle/get/π.δ. 77_2023


ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36626 Τεύχος B’ 2837/06.06.2025

δαπανών ανάμεσα σε δαπάνες τρέχουσας χρήσης και 
παρελθόντων οικονομικών ετών.

Ν.Π.Δ.Δ. Δήμων: σε επίπεδο τετραψήφιου κωδικού 
αριθμού.

Ν.Π.Δ.Δ. Περιφερειών: σε επίπεδο τετραψήφιου κω-
δικού αριθμού, με διάκριση στο σκέλος των δαπανών 
ανάμεσα σε δαπάνες τρέχουσας χρήσης και παρελθό-
ντων οικονομικών ετών.

Ν.Π.Ι.Δ.: Τα στοιχεία υποβάλλονται βάσει ειδικής κα-
τηγοριοποίησης και με βάση το θεσμικό πλαίσιο που 
τα διέπει.

4.2. Χρηματοοικονομικά στοιχεία ισολογισμού, δηλα-
δή σύνοψη των υπολοίπων των λογαριασμών διαθεσί-
μων (ταμείο, καταθέσεις σε Τράπεζα της Ελλάδος και 
λοιπές τράπεζες), χρεογράφων (τίτλοι ελληνικού δημο-
σίου, λοιπά ομόλογα και μετοχές), δανείων εσωτερικού 
και εξωτερικού, και υποχρεώσεων σε φορείς εκτός και 
εντός της γενικής κυβέρνησης, την τελευταία ημέρα της 
περιόδου αναφοράς, όπως αυτά προκύπτουν από την 
τήρηση της γενικής λογιστικής, βάσει αντιστοίχισης που 
δίδεται από τη Διεύθυνση Οικονομικών ΤΑ.

4.3. Σύνοψη μητρώου δεσμεύσεων, δηλαδή σωρευτική 
σύνοψη της εκτέλεσης του προϋπολογισμού δαπανών 
των φορέων της γενικής κυβέρνησης μέχρι και την τε-
λευταία ημέρα του μήνα αναφοράς, όπως αυτή λαμβάνει 
χώρα κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του π.δ. 80/2016 
(Α’ 145) ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
Συγκεκριμένα, υποβάλλονται στοιχεία δημοσιονομικών 
δεσμεύσεων, αξίας τιμολογίων ή ισοδύναμων παραστα-
τικών, πληρωμών, εκκρεμών δεσμεύσεων, απλήρωτων 
και εκκρεμών υποχρεώσεων προς φορείς γενικής κυ-
βέρνησης και τρίτους και ωρίμανση αυτών. Τα στοιχεία 
αποστέλλονται σε επίπεδα κωδικού αριθμού και κατηγο-
ρίας (για τα Ν.Π.Ι.Δ.) αντίστοιχα με εκείνα των στοιχείων 
προϋπολογισμού και απολογισμού, με την προσθήκη 
των κατηγοριών που προβλέπονται στις εγκυκλίους του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 8 του π.δ. 80/2016.

4.4. Ισοζύγιο γενικού καθολικού για την περίοδο ανα-
φοράς σε επίπεδο τριτοβάθμιου λογαριασμού για τους 
δήμους και τις περιφέρειες και σε επίπεδο δευτεροβάθ-
μιου λογαριασμού για τα Ν.Π.Δ.Δ. και τα Ν.Π.Ι.Δ..

4.5. Κινήσεις ενδοκυβερνητικών συναλλαγών (εισπρά-
ξεων και πληρωμών), δηλαδή καταγραφή των συναλλα-
γών (εισπράξεων και πληρωμών) μεταξύ των φορέων 
της γενικής κυβέρνησης κατά τη διάρκεια του μήνα 
αναφοράς, σε επίπεδα κωδικού αριθμού και κατηγορί-
ας (για τα Ν.Π.Ι.Δ.) αντίστοιχα με εκείνα των στοιχείων 
προϋπολογισμού και απολογισμού.

4.6. Στοιχεία σχετικά με την πορεία είσπραξης των εσό-
δων των δήμων, δηλαδή μηνιαία στοιχεία σχετικά με τα 
βεβαιωθέντα έσοδα τους (εν ευρεία και στενή έννοια), 
τις ληξιπρόθεσμες απαιτήσεις και τα διοικητικά μέτρα 
που έχουν ληφθεί για την είσπραξη αυτών, σε επίπεδο 
τριψήφιων κωδικών αριθμών.

4.7. Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, δηλαδή α) την 
κατάσταση ισολογισμού τέλους χρήσεως, β) την κατά-
σταση αποτελεσμάτων χρήσης, γ) τον πίνακα διαθέσεως 
αποτελεσμάτων, δ) το προσάρτημα και ε) το πιστοποι-

ητικό και την έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή - 
λογιστή.

4.8. Στοιχεία εκτελεστέων έργων, δηλαδή τα βασικά 
στοιχεία των εκτελεστέων έργων των υπόχρεων φορέων 
που άπτονται της ταξινόμησης, του προϋπολογισμού, του 
προγραμματισμού, της χρηματοδότησης, της υφιστάμε-
νης κατάστασης και της υλοποίησης, σε επίπεδο έργου.

4.9. Στοιχεία απαιτήσεων, δηλαδή α) τα ποσά των απαι-
τήσεων, β) το πλήθος των οφειλετών, γ) τα στοιχεία ενη-
λικίωσης των υπολοίπων, δ) το ύψος των ρυθμισμένων 
απαιτήσεων, ε) το πλήθος των οφειλετών με ρυθμισμένες 
οφειλές, στ) το ύψος των απαιτήσεων που αμφισβητού-
νται δικαστικώς από τρίτους, ζ) το πλήθος των οφειλε-
τών που αμφισβητούν δικαστικώς τις οφειλές τους. Τα 
ανωτέρω στοιχεία κατηγοριοποιούνται ανά κατηγορία 
οφειλέτη, ενδεικτικά ως εξής: φυσικά πρόσωπα, νομικά 
πρόσωπα και λοιποί φορείς του δημόσιου τομέα.»

2. Τροποποιούμε το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 2816/30.01.2018 
(Β’ 350) απόφασης, όπως αυτό διαμορφώθηκε με την 
υπ’ αρ. 17326/14.03.2022 (Β’ 1370) απόφαση, ως προς 
τα σημεία vii της παρ. 5.1 και iv της παρ. 5.2, τα οποία 
διαγράφονται, και ως προς την παρ. 5.5 όπου τροποποι-
είται η προθεσμία υποβολής των στοιχείων απαιτήσεων, 
προσθέτουμε την παρ. 5.6 με την οποία ρυθμίζεται ο 
χρόνος και η συχνότητα υποβολής των στοιχείων εκτε-
λεστέων έργων και το άρθρο 5 διαμορφώνεται, ως εξής:

«Άρθρο 5 
Χρόνος και συχνότητα υποβολής στοιχείων.

5.1. Οι Φορείς Γενικής Κυβέρνησης υποβάλλουν σε 
μηνιαία βάση και εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
λήξη του μήνα αναφοράς:

i. Στοιχεία προϋπολογισμού και απολογισμού
ii. χρηματοοικονομικά στοιχεία ισολογισμού,
iii. σύνοψη μητρώου δεσμεύσεων,
iv. ισοζύγιο γενικού καθολικού,
v. κινήσεις ενδοκυβερνητικών συναλλαγών,
vi. στοιχεία σχετικά με την πορεία είσπραξης των εσό-

δων των δήμων και
στις βάσεις δεδομένων του ΥΠΕΣ, σύμφωνα με τις οδη-

γίες της Διεύθυνσης Οικονομικών ΤΑ μέσω των οποίων 
θα διευκρινίζονται και εξειδικεύονται τα διαλαμβανό-
μενα στο άρθρο 4.

5.2. Οι Φορείς Εκτός Γενικής Κυβέρνησης υποβάλλουν 
σε μηνιαία βάση και εντός δεκαπέντε (15) ημερών από 
τη λήξη του μήνα αναφοράς:

i. Στοιχεία προϋπολογισμού και απολογισμού,
ii. χρηματοοικονομικά στοιχεία ισολογισμού,
iii. ισοζύγιο γενικού καθολικού και
στις βάσεις δεδομένων του ΥΠΕΣ, σύμφωνα με τις οδη-

γίες της Διεύθυνσης Οικονομικών ΤΑ μέσω των οποίων 
θα διευκρινίζονται και εξειδικεύονται τα διαλαμβανό-
μενα στο άρθρο 4.

5.3. Ειδικά οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις υπο-
βάλλονται από τους φορείς του άρθρου 3 της παρούσας 
απόφασης στις βάσεις δεδομένων του ΥΠΕΣ εντός (δέκα) 
10 ημερών από την υποβολή τους στο δημοτικό/περι-
φερειακό/διοικητικό συμβούλιο του φορέα, με τρόπο 
που υποδεικνύεται από τη Διεύθυνση Οικονομικών ΤΑ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36627Τεύχος B’ 2837/06.06.2025

5.4 Επικαιροποίηση στοιχείων:
5.4.1. Από την 1η μέχρι την 26η Φεβρουαρίου και 

από την 1η μέχρι την 30η Σεπτεμβρίου εκάστου έτους, 
επικαιροποιούνται τα στοιχεία προϋπολογισμού και 
απολογισμού, τα χρηματοοικονομικά στοιχεία ισολο-
γισμού, το ισοζύγιο γενικού καθολικού και οι κινήσεις 
ενδοκυβερνητικών συναλλαγών του τρέχοντος έτους 
και των προηγούμενων δύο (2) ετών, εφόσον υπάρχουν 
αποκλίσεις ανάμεσα στα υποβληθέντα και στα πραγ-
ματικά στοιχεία.

5.4.2. Με την υποβολή των ετήσιων οικονομικών κα-
ταστάσεων, επικαιροποιούνται τα ίδια ως άνω ετήσια 
στοιχεία για τις χρήσεις που αφορούν οι καταστάσεις, 
εφόσον υπάρχουν αποκλίσεις ανάμεσα στα υποβληθέ-
ντα και στα πραγματικά στοιχεία.

5.5. Τα στοιχεία απαιτήσεων υποβάλλονται α) από 
τους δήμους και από τις περιφέρειες, β) από τις Δημοτι-
κές Επιχειρήσεις Ύδρευσης και Αποχέτευσης και γ) από 
τους Συνδέσμους και τους Φορείς Διαχείρισης Στερεών 
Αποβλήτων της χώρας, ανεξαρτήτως νομικής μορφής, 

σε ετήσια βάση, εντός έξι (6) μηνών από τη λήξη του 
οικονομικού έτους.

5.6. Τα στοιχεία εκτελεστέων έργων υποβάλλονται 
α) από τους δήμους και από τις περιφέρειες, β) από τις 
Δημοτικές Επιχειρήσεις Ύδρευσης και Αποχέτευσης, 
γ) από τους Συνδέσμους και τους Φορείς Διαχείρισης 
Στερεών Αποβλήτων της χώρας, ανεξαρτήτως νομικής 
μορφής, και δ) από τους Αναπτυξιακούς Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης σε εξαμηνιαία βάση, εντός 
ενός (1) μηνός από τη λήξη του εξαμήνου.»

3. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπ’ αρ. 
2816/30.01.2018 (Β’ 350) απόφαση.

Η παρούσα τίθεται σε ισχύ από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Μαΐου 2025

Ο Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36628 Τεύχος B’ 2837/06.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02028370606250004*


		2025-06-10T09:44:55+0300




